MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Fartura /SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do
Processo Seletivo nº 01/2023, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

NUTRICIONISTA 3

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

16007 GABRIELA MENEGUEL GARCIA NUTRICIONISTA

16009 JULIANA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA

16024 MARCELA DAVILA PETRINI MENEGUEL NUTRICIONISTA

Não houve candidato inscrito com solicitação de condição especial.

Não houve candidato inscrito para concorrer às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por
meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do Processo. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 13 de outubro de 2023.

LUCIANO PERES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP